Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  24.02.2021                                                                                      №  16
О внесении изменений в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 29.09.2014 № 52 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с ч. 2 ст. 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Внести в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 29.09.2014 № 52 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
- в приложении к постановлению пункт 4 главы 2 изложить в новой редакции:
«4. Составление проекта бюджета основывается на:
положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований);

прогнозе социально-экономического развития;

бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

(муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
И.о. Главы Горьковского

городского поселения                                                                          А.Г. Стафеев